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Ej tjänstgörande ersättare 
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Ingrid Gunnarson (M) 
 
Övriga närvarande 
Rebecca Setterberg (Nämndsekreterare) 
Britt-Marie Pettersson (Förvaltningsdirektör) 
Arjana Bajgora (Sekreterare) 
Rebecca Bichis (Avdelningschef) 
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Tina Taromi (Sekreterare) 
Louise Linde (Enhetschef) 
Marcus Eriksson (Avdelningschef) 
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§ 65 

ASN-2022-
20029 

Rapport om barn och unga i samhällsvård 2022 
 
 

Sammanfattning 
Aktuell rapport avser uppföljning av de barn som varit placerade i dygnsvård i familjehem, 
jourhem, på institutioner samt i stödboende för ungdomar 16–20 år av arbetsmarknads- 
och socialförvaltningen under 2022. 
 
Uppföljningarna är en del i förvaltningens systematiska kvalitetsarbete och är ett av flera 
underlag för verksamhetsutveckling. 
 
Syftet är att ge en samlad bild och en helhetssyn på förvaltningens arbete med 
samhällsvården av barn och unga samt ge grunden till en jämlik uppföljning. 
 
Antalet barn och unga i samhällsvård 2022 är i stort sett oförändrat jämfört med 
föregående år. Antalet barn som är placerade i familjehem har ökat marginellt medan 
antalet institutionsplaceringarna och placeringar i stödboende är oförändrat. 
 
Förvaltningen har fortsatt utvecklingsarbetet med att ta fram underlag till uppföljning av 
barn i samhällsvård. Arbetet har letts av en styrgrupp som bestått av enhetschefer från 
förvaltningens berörda verksamheter. 
 
Beslut 
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott föreslår arbetsmarknads- och 
socialnämnden besluta 
  
1. Arbetsmarknads- och socialnämnden godkänner rapporten Uppföljning av barn och 
unga i samhällsvård 2022. 
  
2. Arbetsmarknads- och socialnämnden uppdrar åt arbetsmarknads- och 
socialförvaltningen att under 2024 återkomma med en uppföljning av barn och unga i 
samhällsvård 2023. 
  
3. Arbetsmarknads- och socialnämnden översänder rapporten Uppföljning av barn och 
unga i samhällsvård 2022 till kommunstyrelsen utifrån kommunstyrelsens uppsiktsplikt 
  
Beslutsgång 
  
Ordförande finner att det finns ett förslag till beslut. Ordförande finner att arbetsutskottet 
bifaller föreliggande förslag. 

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen 
Avdelningschef för Individ och familj avdelning utredning 
Avdelningschef för Individ och familj avdelning insats 
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